
   

Ministero dell’istruzione e del merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  
 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: https://www.usptaranto.it/ 
Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: A. Putignano            Telefono 099.7730516  

IL DIRIGENTE 

 

 VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia, acquisito al protocollo di questo Ufficio 

al nr. 74947 del 06.12.2024 con la quale il dott. PIZZI Angelo è assegnato presso l’Ufficio VII – 

Ambito territoriale di Taranto, dal 16.12.2024; 

VISTE tutte le precedenti disposizioni relative all’organizzazione dell’Ufficio VII – Ambito territoriale di 

Taranto e, in particolare, la nota prot. n. 22945 del 25.11.2024 relativa all’istituzione dell’Ufficio 

Unico organici; 

RAVVISATA la necessità di potenziare la sopra menzionata Unità Operativa nelle attività relative alla 

definizione degli organici, delle nomine e della mobilità del personale docente del II grado di 

istruzione;  

DISPONE 

 

 al dott. PIZZI Angelo, Area dei Funzionari, p.e. F1, sono assegnati i seguenti incarichi, relativamente 

al personale docente della scuola secondaria di II grado: 

- Mobilità personale docente 

- Assegnazioni provvisorie 

- Nomine in ruolo e a tempo determinato 

- Determinazione disponibilità posti personale docente 

- Inserimento contratti a sistema 

- Gestione GPS (convalida e rettifica punteggi) 

- Accesso agli atti e reclami 

- Gestione richieste Part time 

Resta valido quanto disposto dal citato Ordine di servizio prot. n. 22945 del 25.11.2024 in merito al 

coordinamento dell’Ufficio Unico Organici in carico al dott. QUARANTA Cosimo.  

Nell’espletamento dei predetti incarichi il dott. PIZZI potrà avvalersi della collaborazione di altro 

personale attualmente incaricato nel medesimo settore o altro da individuare mediante specifici ordini di 

servizio.  

Il presente D.D. è notificato al dott. PIZZI Angelo e comunicato ai dipendenti dell’ATP e alle 

Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado di Taranto e provincia. 

 

. 

                  IL DIRIGENTE  

                  Vito ALFONSO 

 

 

• Ai dipendenti dell’UAT di Taranto; 

• Alle OOSS Comparto Funzioni centrali  

• Alle OOSS Comparto Istruzione e Ricerca (a mezzo pubblicazione sul sito) 

• Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado (a mezzo PEO e PEC) 

https://www.usptaranto.it/

		2024-12-18T17:40:16+0000
	ALFONSO VITO


		2024-12-19T08:07:35+0100
	protocollo




